2019年 6月吉日

お客様各位

アイシン精機株式会社

L&E商品本部

住空間営業部

クラブ・アスリープお申し込み受付終了のお知らせ

クラブ・アスリープでは、これまで会員の皆様にファインレボマットレスの保証期間を

1年間延長するサービスを提供してまいりましたが、この度、ベッド事業から撤退することを

決定いたしましたので、クラブ・アスリープへの登録受付を下記のとおり終了させて

いただきます。

記

１．終了対象サービス  マットレス保証期間延長サービス

（2年から 3年へ延長）

２．申込み受付終了日  2019年 6月 30日（当日消印有効）

※上記期間までにお申し込みが完了しているお客様には

従来通り、1年間保証期間を延長いたします。

３．お問い合わせ先   お客様相談室  0120-24-8640（受付時間 平日 8：30～17：30）

                          土日、年末年始、ゴールデンウィーク、夏季休暇除く

以上